Lewen

moab* So er sich sehr bemüht hat on allen wug

Impleta huc sunt per Salamanferam initio eius anni quo Samarium obside re caput. Regit eius quinto-

† b †

Leone) Leones Moab nominat potenteres in populo, & sensus est, Quod pariter Domini & subditi, qui residui manerint, experti sunt alias tristiores calamitates.

Caput XVII.

Nus Dama-
sci. Ecce Da-
mascus definet
esse ciuitas, &
erit sicut aceruus lapidum
in ruina.

Derelictæ ciuitates
Aroer gregibus erunt, &
requiescent ibi, & non erit
qui exterreat.

Et cessabit [†] munitio
ab Ephraim, & regnum
a Damasco, & reliqua
Syriae sicut gloria filiorum
Israël erunt, dicit DOMI-
NVS exercituum.

Et erit in die illa: at-
tenuabitur gloria Iacob,
& pinguedo carnis eius
marcescet.

Et erit sicut congre-
gans in messe, quod resti-
terit;

† b †

Lewen) Die Lewen Moab heisset
er die grossen Hansen / Wil sagen / das
beide Herrn und Unterthan / so überblei-
ben / sollen noch mehr unglaublich haben.

Das XVII. Cap.

A

D Is ist die Last
über Damas-
scum. Siehe /
Damascus wird
keine Stadt mehr sein/
sondern ein zufallen Stein-
haussen.

Die Stedte Aroer
werden verlassen sein / das
Herde daselbs weiden / die
niemand scheuche.

Und wird aus sein
mit der [†] feste Ephraim/
vñ das Königreich zu Da-
masco / vñnd das vbrigste zu
Syrien / wird sein wie die
Herrlichkeit der Kinder Is-
rael / spricht der HERR
Bebath.

Und der zeit wird die
Herrlichkeit Jacob dünne
sein / vñnd sein fetter Leib
wird mager sein.

Wenn sie wird sein / als
wenn einer Getreide einz-
samlete

Jerem. 49 c.
Amos 1. 9.

terit, & brachium eius spicas leget, & erit sicut querens spicas in Valle Raphaim.

Et relinquuntur in eo racemi, & sicut excusio oleæ duarum vel trium olivarum in summitate rami, siue quatuor aut quinq[ue] in cacuminibus eius, fructus eius, dicit DOMINVS Deus Israël.

In die illa inclinabitur homo ad factorem suum, & oculi eius ad sanctum Israël respscient:

Et non inclinabitur ad altaria, quæ fecerunt manus eius, & quæ operati sunt digiti eius, non respiciet lucos, & imagines.

In die illa erunt ciuitates + fortitudinis eius, sicut derelictio viroulti & rami, quæ derelicta sunt

samlete in der Erndte vnd als wenn einer mit seim Arm die Ehren einerndte / vnd als wenn einer Ehren lese im Tal Rephaim.

Vnd ein Nacherndte drinnen bliebe. Als wenn man einen Olbaum schüttelt / das zwe oder drey Beer blieben oben in dem Wipfel / Oder als wenn vier oder fünff fruchte an den Zweigen hangen/ spricht der HERR der Gott Israël.

Zu der zeit wird sich der Mensch halten zu dem der gemacht hat / vnd seine Augen werden auff den Heiligen in Israël schawē.